
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 67

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 20:35:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 71/2019

N° do Processo: 71

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 29/10/2019 03:23:00

Data de Abertura/Horário: 29/10/2019 03:23:00

Data da Disputa/Horário:05/11/2019 09:30:00
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 090/2019.
Objeto: Aquisição de peças automotivas, náuticos e motocicletas para suprir as necessidades do
Fundo Municipal de Educação. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 05/11/2019, às 09:30
hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações
de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua,
Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 090/2019.
Objeto: Aquisição de peças automotivas, náuticos e motocicletas para suprir as necessidades do
Fundo Municipal de Educação. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 05/11/2019, às 09:30
hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações
de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua,
Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/10/2019 03:25:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

29/10/2019 03:25:00 PESQUISA DE PREÇO-COTAÇÃO DE PREÇO-ASSINADO.pdf... Baixar

29/10/2019 03:24:00 PARECER JURÍDICO ASSINADOO.pdf Baixar

29/10/2019 03:24:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA001-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ITPAI7r.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NWtXM0E.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jIxtFpU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Em0xfBQ.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
29/10/2019 03:24:00 EDITAL071-2019-PPAQUISIÇÃODEPEÇASAUTOMOTIVASSEM...Baixar

29/10/2019 03:24:00 ANEXOI-TERMODEREFERNCIA071-2019-PPAQUISIÇÃODEPE...Baixar

29/10/2019 03:24:00 ANEXOIII-MINUTADECONTRATO071-2019-PPAQUISIÇÃODE... Baixar

13/01/2019 00:00:00 5-DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO-NORTE ELETRO-AS... Baixar

13/01/2019 00:00:00 5-20190325-NORTE ELETRO PEÇAS-ASSINADO-ASSINADO... Baixar

13/01/2019 00:00:00 4-DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO-J D C DE OLIVEI... Baixar

13/01/2019 00:00:00 4-20190324-J D C-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

13/01/2019 00:00:00 3-DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO-A C B ACIOLE-AS... Baixar

13/01/2019 00:00:00 3-20190323-A C B ACIOLE ASSINADO(1)-ASSI.pdf Baixar

13/01/2019 00:00:00 2-DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO-R A DEBASTIANI-... Baixar

13/01/2019 00:00:00 2-20190322-R A DESBASTIANI ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

13/01/2019 00:00:00 1-DESIGNAÇÃO FISCAL DO CONTRATO-LEILA S DE ALME... Baixar

13/01/2019 00:00:00 1-20190321-LEILA ALMEIDA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

13/01/2019 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

13/01/2019 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

13/01/2019 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

13/01/2019 00:00:00 ATA DE JULGAMENTO-PARTE II-ASSINADO.pdf Baixar

13/01/2019 00:00:00 ATA DE JULGAMENTO-PARTE I-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BBzz1TP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SQ0MlGR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zsHEx4w.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7wTDITL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Cf2ZZqe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HaLSN7b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/coVRh9d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NOHngDo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zYfjB1E.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/thy4EiR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/t0UoZlV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4XFhehn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pcL6N8A.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JClwSCV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4Niq5T6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jZsjdwy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kU3MMse.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RtcmVWW.pdf

